
Ratibořské Hory
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.462675N, 14.769807E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1515 (509 let) Katastrální výměra: 2 113 ha

Počet obyvatel: 792 PSČ: 391 42

Adresa URL: www.ratiborskehory.cz

Sportovní možnosti Ratibořské Hory
Přes toto území vede cyklostezka zvaná „stříbrná osmička", která mapuje právě ty nejkrásnější
přírodní scenérie s dvanácti rybníky, které jsou obklopeny lučními porosty s chráněnými rostlinami -
například „vachtou trojlistou", což je jedna z bylin, která má svůj podíl ve známém to alkoholickém
nápoji, který má velký úspěch jak u nás, tak v zahraničí a jde o známou Becherovku. Obcí vedou lokální
turistické trasy.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7713/ratiborske-hory/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 18:03:23


